檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7503

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年10月8日

發文字號：桃教資字第1040077920號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0077920A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知教育部「安全上網與資訊倫理推廣計畫」期末成果發

表會實施計畫1份，請鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立交通大學104年10月7日交大人文教育字第104101

0713號函辦理。

二、旨揭活動目的為因應青少年使用網路所帶來的各種影響與

現象，幫助教師進一步了解青少年網路世界，活動以「虛

擬世界任我行，健康上網好心情」為主軸，邀請專家進行

專題演講與計畫成果報告，另規劃「打卡拍照」、「美圖

show show 」、「網路素養教學萬花筒」三種活動讓與會

人員共同體驗。

三、活動時間：104年10月28日(星期三)，上午10時至下午16

時30分。

四、活動地點：臺大醫院國際會議中心3樓301會議廳（10055

臺北市中正區徐州路2號）。

五、研習時數：全程出席者，可獲得5小時研習時數，研習時

數於活動結束後登錄於「教育部全國教師在職進修資訊網

3

1040006892

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■104/10/12 08:49

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」。

六、請於104年10月25日前逕至報名系統(https://goo.gl/1W2

EZp)報名或至「中小學網路素養與認知網站(https://ete

acher.edu.tw)」最新消息處連結報名網址。

七、本案聯絡人國立交通大學教育研究所魏千惠小姐，電話：

(03)571-2121轉58067，電子信箱：chienh@nctu.edu.tw

。

八、參加旨揭活動教師，在不支代課鐘點費情況下，請學校本

權責核予公（差）假登記。

正本：本市各市立國中小

副本： 2015-10-08
09:41:27